
                                               
Wójt Gminy  

Buczkowice                                    Zarządzenie nr  27 / 2025 

 
                                                                  Wójta Gminy Buczkowice 
 
                                                                  z dnia  31  marca  2025r.   

 
 

w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  im. 
B. Chrobrego  w Rybarzowicach  oraz   Publicznego Przedszkola w  Rybarzowicach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Buczkowice. 
      

                          
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2024r.poz.1465 
ze zm.) oraz art. 63 ust.1 i 10 w związku z art.29 ust.1pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia  2016r. r Prawo 
oświatowe (tj. Dz.U. z 2024r poz.737ze zm.) oraz §1 ust.1,i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021r. poz.1428 ) –  zarządzam, co następuje: 

 
                                                                                   §1 
 
1.Ogłaszam konkursy w celu wyłonienia kandydatów na stanowisko dyrektorów w następujących    
gminnych placówkach oświatowych w:  

 
1) Szkole Podstawowej im. B. Chrobrego  w  Rybarzowicach przy ul. Beskidzkiej 108, 

 
  2)    Publicznym Przedszkolu  w  Rybarzowicach przy ul. Przedszkolnej 4  

 
  2.Treść ogłoszeń  o konkursach zawarta jest w załącznikach nr 1 i  2 do niniejszego zarządzenia. 

 
                                                                         §2 
 

Postępowanie  konkursowe przeprowadzone zostanie zgodnie z zasadami określonymi w rozporządzeniu               
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej  
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj. Dz.U. z 2021r. poz.1428).  

 
           §3 

 
1.Ogłoszenia o konkursach stanowiące załączniki nr 1 i  2  do niniejszego zarządzenia  zamieszcza się na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Buczkowice , na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Buczkowice  
i na stronach internetowych  Szkoły Podstawowej im. B. Chrobrego w Rybarzowicach  oraz  Publicznego 
Przedszkola w Rybarzowicach . 

 
2.Ogłoszenia, o których  mowa w ust.1 zamieszcza się również na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Kuratorium Oświaty w Katowicach. 
                §4 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Buczkowicach. 

 
                §5  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.   
 
 
          Wójt  Gminy Buczkowice  

 
          mgr  Jerzy Kanik   


